

EMWI ApS
Stokholmsvej 77, 3060 Espergærde

CVR-nr. 28 90 02 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020.

Stefan Holm Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMWI ApS
Stokholmsvej 77
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 90 02 52
Stiftet: 25. juli 2005
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefan Holm Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentrådgivning samt undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.347.610 kr. mod 1.302.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.851 kr. mod 116.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.347.610	1.302.405
1 Personaleomkostninger	-935.889	-1.116.492
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-143.750	0
Driftsresultat	267.971	185.913
Andre finansielle indtægter	158.278	5.944
Andre finansielle omkostninger	-872	-37.330
Resultat før skat	425.377	154.527
2 Skat af årets resultat	-97.526	-37.706
Årets resultat	327.851	116.821
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	327.851	116.821
Disponeret i alt	327.851	116.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	431.250	0
Anlægsaktiver i alt	431.250	0
Omsætningsaktiver		
Varelager	107.986	107.986
Varebeholdninger i alt	107.986	107.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.750	176.140
Tilgodehavender udbytteskat	327	1.308
Periodeafgrænsningsposter	20.388	20.388
Tilgodehavender i alt	351.465	197.836
Andre værdipapirer og kapitalandele	451.727	591.642
Værdipapirer i alt	451.727	591.642
Likvide beholdninger	52.312	146.665
Omsætningsaktiver i alt	963.490	1.044.129
Aktiver i alt	1.394.740	1.044.129

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	300.215	300.215
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	327.851	116.821
Egenkapital i alt	753.066	542.036
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.081	175.076
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.526	4.312
Anden gæld	366.067	322.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.674	502.093
Gældsforpligtelser i alt	641.674	502.093
Passiver i alt	1.394.740	1.044.129
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	858.918	1.040.309
Pensioner	65.888	65.888
Andre omkostninger til social sikring	11.083	10.295
	935.889	1.116.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.526	4.312
Årets regulering af udskudt skat	0	33.394
	97.526	37.706
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	232.260	855.640
Tilgang i årets løb	575.000	0
Afgang i årets løb	0	-623.380
Kostpris 31. december 2019	807.260	232.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-232.260	-855.640
Årets afskrivninger	-143.750	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	623.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-376.010	-232.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	431.250	0

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	300.215	116.821	542.036
Udloddet udbytte	0	0	-116.821	-116.821
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>327.851</u>	<u>327.851</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>300.215</u>	<u>327.851</u>	<u>753.066</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMWINO Holding ApS, CVR-nr. 33247044 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
